様式第１号（第６項関係）
堺市下水道事業受益者負担金納期前納付報奨金交付申請書

　　年　　月　　日

堺市上下水道事業管理者　殿

１　申請者（受益者）

	台　帳　番　号
	－
	℡（　　　　）　　　－

	住　　　　　所

	氏　　　　　名
（法人名等）

堺市都市計画下水道事業受益者負担金条例施行規程第10条の規定に基づき、下記の
とおり納期前納付報奨金の交付を申請します。

	２　振　込　先　等

振込先　　　　　（銀行・信用金庫・信用組合）　　　　　　　　支店
預金種目
①普　通（総合講座）　　②当　座　③（　　　　　　　　　　　）
口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)

３　前納報奨金の明細等

　　前納報奨金額

　　期　　　　別　　　分　割　額　　　納付年月日　 　　 前納月数　　　　備　　考

　　　～　　期　 　　　　　　円　　　　　　　　　　　　 　月

　　計　算　式　　　　分　割　額　　　　　　　 　　　 　前納月数

　　　　　　　　　　（　　　　　）×　４/１０００　×（　　　　　　）＝